

SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE

Sede di ESINE
 Tel. 0364/369514 – fax 0364/369512
 e-mail: tecnico@asst-valcamonica.it

ESINE 21 OTTOBRE 2019

Oggetto: Richiesta offerta manutenzione alle seguenti autovetture
 L'A.S.ST. della Valcamonica assegna la riparazione per l'ammontare presunto di
EURO 1415,76 come da preventivo allegato delle auto :
 FIAT PANDA ED561YX-FIAT PANDA CB532FJ- TOURAN DT219BJ-AMBULANZE
 ED041GP-DV134RF

FIAT PANDA ED461YX KM 136700

DESCRIZIONE INTERVENTI - RICAMBI	q.tà	pr.list	Totale
OLIO MOTORE	3,50	11,00	38,50
FILTRO OLIO	1,00	12,00	12,00
FILTRO ARIA	1,00	16,61	16,61
LAMPADA	1,00	5,00	5,00
KIT SPAZZOLE TERGI ANT. POST	1,00	29,00	29,00
PASTIGLIE FRENI ANT	1,00	73,00	73,00
PASTIGLIE FRENI POST	1,00	66,00	66,00
LIQUIDO RAFFREDDAMENTO	1,00	5,00	5,00
FILTRO ABITACOLO	1,00	15,00	15,00
LAMPADINA	1,00	2,00	2,00
MANODOPERA	6,00	16,00	96,00
Totale imponibile euro			358,11

AMBULANZA ED041GP KM 296300

DESCRIZIONE INTERVENTI - RICAMBI	q.tà	pr.list	Totale
OLIO MOTORE	7,50	14,00	105,00
FILTRO OLIO	1,00	15,50	15,50
FILTRO ARIA	1,00	23,87	23,87
FILTRO GASOLIO	1,00	89,28	89,28
FASCETTE CABLAGGI	1,00	10,00	10,00
LAMPADINA	1,00	8,00	8,00
LIQUIDO DI RAFFREDDAMENTO	5,00	5,00	5,00
MANODOPERA	3,00	16,00	48,00
Totale imponibile euro			304,65

AMBULANZA DV134RF KM 296000

DESCRIZIONE INTERVENTI - RICAMBI	q.tà	pr.list	Totale
OLIO MOTORE	7,50	14,00	105,00
FILTRO OLIO	1,00	15,00	15,00
LAMPADINA	1,00	2,00	2,00
LIQUIDO DI RAFFREDDAMENTO	5,00	5,00	5,00
MANODOPERA	1,50	16,00	24,00
Totale imponibile euro			156,00

FIAT PANDA CB532RF KM 156364

DESCRIZIONE INTERVENTI - RICAMBI	q.tà	pr.list	Totale
OLIO MOTORE	4,00	11,00	44,00
FILTRO OLIO	1,00	13,50	13,50
FILTRO ARIA	1,00	12,00	12,00
LAMPADA	1,00	5,00	5,00
ANTIGELO LIQUIDO	2,00	10,00	20,00
CANDELE	4,00	6,00	24,00
GIUNTO OMOCINETICO	1,00	59,00	59,00
CUFFIA GIUNTO	1,00	8,50	18,00
CUFFIA LATO CAMBIO	1,00	9,00	9,00
LAMPADINA	1,00	2,50	2,50
OLIO CAMBIO	2,50	11,00	27,50
FASCETTE GRASSO	1,00	8,00	8,00
BATTERIA 52AH	1,00	105,00	105,00
MANODOPERA	5,00	16,00	80,00
Totale imponibile euro			434,00

TOURAN DT219BJ KM 355000

DESCRIZIONE INTERVENTI - RICAMBI	q.tà	pr.list	Totale
BATTERIA 74AH	1,00	155,00	155,00
MANODOPERA	0,50	16,00	8,00
Totale imponibile euro			163,00

Totale presunto **EURO 1415,76**

Il Resp. Unico del Procedimento
(Geom. Francesco Minolfi)